
 
DECYZJA Nr 21/2019 

Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego 
 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 31 maja 2019 r. 
 
                w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. Wyróżnień i Nagród  
 
na podstawie § 5 ust. 1 regulaminu przyznawania wyróżnień i nagród dla studentów PWSZ  
w Koninie, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 31/2014 Rektora PWSZ w Koninie 
z dnia 7 maja 2014 r. w sprawie ustanowienia wyróżnień i nagród dla studentów Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz ustalenia regulaminu ich przyznawania, 
 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W decyzji nr 11/2018 Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego z dnia 18 maja 2018 r. w 
sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. Wyróżnień i Nagród na Wydziale Społeczno-
Technicznym § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się Wydziałową Komisję ds. Wyróżnień i Nagród w składzie: 
1. przewodniczący – dr Miłosz Olejniczak, 
2. członkowie: 

1) dr Anna Waligórska-Kotfas, 
2) dr Agnieszka Szymankowska, 
3) dr Szymon Zimniewicz, 
4) mgr Marcin Olejniczak, 
5) dr inż. Robert Cieślak 

3.   przedstawiciel studentów – Karina Hinz” 
 

 
 

§ 2 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     Dziekan 
     Wydziału Społeczno-Technicznego 

PWSZ w Koninie  
 

                                                                                           /-/dr Karina Zawieja – Żurowska 
 


